
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / /  ” £ ?  2023 р. Київ №

Про підготовку та проведення Міжнародної 
науково-практичної конференції 
«Пасічницький сезон 2023 року 
(результати та перспективи)»

З метою обговорення актуальних проблем у практичному бджільництві в 
Україні та світі, обміну знаннями, науковими здобутками, що сприятимуть 
поширенню інноваційних підходів та залучення перспективної молоді у галузь 
бджільництва

НАКАЗУЮ:

1. Провести 13 жовтня 2023 року на базі факультету тваринництва та 
водних біоресурсів Міжнародну науково-практичну конференцію 
«Пасічницький сезон 2023 року (результати та перспективи)».

2. Для підготовки та проведення конференції створити організаційний 
комітет у складі:

-  Кондратюк Вадим, проректор з наукової роботи та інноваційної 
діяльності НУБіП України, доктор сільськогосподарських наук, професор, - 
голова оргкомітету;

-  Кононенко Руслан, декан факультету тваринництва та водних 
біоресурсів, кандидат ветеринарних наук, доцент,- співголова оргкомітету;

-  Войналович Микола, доцент кафедри бджільництва, кандидат 
сільськогосподарських наук, - відповідальний секретар.

Члени оргкомітету:
-  Повозніков Микола, завідувач кафедри бджільництва, доктор 

сільськогосподарських наук, професор;
-  Гелашвілі Тіна, професор Державного університету імені Самцхе 

Джавахеті, керівник програми МВА, керівник інституції проектів Еразмус+, 
Грузія (за згодою);

-  Зайдман Ілля, співробітник науково-дослідного центру Вулкані при 
Міністерстві сільського господарства Ізраїлю (за згодою);

-  Джанашія Іраклі, науковий співробітник Інституту ентомології 
аграрного університету Грузії (за згодою);

-  Максім Іон, голова асоціації бджолярів Молдови (за згодою);
-  Картунов Анатолій, голова асоціації бджолярів Фергани, Узбекистан 

(за згодою);
Виконавець: Кононенко Р.В., декан факультету тваринництва та біоресурсів 
Тел.: 527-82-58
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2023\NAKAZ-2023\Nakazzag\HaKa32023-0942.rtf



-  Домбровський Валерій, голова асоціації «Укрбджолопром» та директор 
ТОВ «Київоблбджолопром» (за згодою);

-  Головецький Ігор, доцент кафедри бджільництва, кандидат
сільськогосподарських наук;

-  Видрик Анастасія, асистент кафедри бджільництва, кандидат 
сільськогосподарських наук.

3. У рамках конференції організувати студентську секцію «Проблеми та 
перспективи розвитку бджільництва України», відповідальний секретар Сьорак 
Дем’ян -  студент 3 курсу факультету тваринництва та водних біоресурсів, 
староста наукового гуртка «Бджільництво».

4. Завідувачу кафедри бджільництва, професору Повознікову М.Г. 
забезпечити:

- технічну можливість проведення онлайн-трансляції конференції за 
допомогою сервісу Cisco Webex.

- подання інформаційного листа та звіту про проведення конференції до 
відділу науково-технічної інформації (кім. 221, корп. 3);

- участь представників не менше ніж 5 іноземних держав.
5. Відповідальним за проведення конференції призначити завідувача 

кафедри бджільництва професора Повознікова М.Г.
6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та інноваційної діяльності.

Ректор


